UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 11/2017
BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ-ESTUDO

CONVOCAÇÃO 3ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público a relação dos estudantes aptos a entregar documentação do

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL BOLSA PRÓ-ESTUDO – 2017 – 3ª Chamada conforme consta no Anexo I (Rio Branco)

e Anexo II (CZS).

 Os convocados deverão entregar a documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome do

estudante, nos dias 27, 28 e 31 de julho, nos seguintes locais e horários indicados:

 No Campus – Rio Branco: sala 09 do bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, as 8h às

19h15’

 No Campus – Cruzeiro do Sul: Sala da Assistência Estudantil, no Núcleo de Apoio de Apoio à Inclusão das 8h às 19h15’

As etapas da 3ª chamada seguirão o cronograma abaixo e serão publicadas no endereço eletrônico www.ufac.br

CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Entrega da Documentação  27, 28 e 31 de julho de 2017

Resultado Preliminar  04 de agosto de 2017

Interposição de Recursos  08 de agosto de 2017

Resultado Final  10 de agosto

Assinatura do Termo de

Compromisso

11 e 14 de agosto

Rio Branco, AC 26 de julho de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

ANEXO I

 RIO BRANCO

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME CURSO PONTOS TOTAL
1.  44395981291 WLADIMIR MACHADO DE BARROS Filosofia 116

2.  59150440268 DINARA SOUZA DE OLIVEIRA BRANDÃO Letras/Inglês e respectivas literaturas 116

3.  77780663272 MARIA EDNA MORAIS DE LIMA Pedagogia 116

4.  69118051200 ELCIO GOMES ARAÚJO História - Licenciatura 116

5.  00021560242 MAYANNE CARVALHO QUEIROZ História - Licenciatura 116

6.  95136894253 MARIA DELAIDE DE OLIVEIRA FERREIRA Letras/Português e respectivas literaturas 116

7.  01394701233 SILVANA RODRIGUES LEAO Geografia - Bacharelado 116

8.  01226067280 ANNE CRISTINA DA SILVA Letras/Francês e respectivas literaturas 116

9.  01805089200 COSMO OLIVEIRA DE LIMA Pedagogia 116

10.  02389791212 JESSICA EMILY DA SILVA PEREIRA História - Licenciatura 116

11.  01158170262 THAYRA RODRIGUES DA SILVA Letras/Libras 116

12.  02271027209 JULIANA ALESSANDRA REGO DA SILVA Letras/Francês e respectivas literaturas 116

13.  02195803240 PRISCILA MARIA SILVA OLIVEIRA  Letras/Português e respectivas literaturas 116

14.  03006356217 PEDRO ROCHA PEREIRA JÚNIOR Letras/Espanhol e respectivas literaturas 116

15.  04134372216 GEICILANE PRADO PEREIRA DA SILVA Artes Cênicas 116

16.  02049883226 AILSON GOMES DE LIMA  Letras/Português e respectivas literaturas 116

17.  03104407266 THAWANA ALEXANDRINO LOPES Jornalismo 116

18.  01301270270 JANAIRA ALVES DA SILVA PEREIRA História - Licenciatura 116

19.  01034946269 DANIELE FERREIRA ARAÚJO  Letras/Libras 116

20.  92481639200 CHARLIENE DA SILVA MOREIRA Educação Física - Licenciatura 116

21.  86455745272 MARIA ISABEL DE GÓES RIBEIRO Letras/Libras 116

22.
03506086286

JAQUELINE SARAIVA GUIMARÃES
OLIVEIRA História - Bacharelado 116

23.  03137984270 ADRIEL CASTRO MARTINS Química 116

24.  77301366272 RUI RODRIGUES PINHO JUNIOR Filosofia 116

25.  00155568248 DANIELE OLIVEIRA DE SOUZA Pedagogia 116

26.  02564443230 CAMILA LIMA VERDE DA SILVA Matemática 116

27.  53815149134 FATIMA MARCIA TOLEDO Ciências Biológicas 116

28.  97066460278 ROSANE MARIA DOS SANTOS ANDRADE Letras/Português e respectivas literaturas 116

29.  03083953283 RAFAEL SOUZA DA SILVA  Letras/Português e respectivas literaturas 116

30.  01704388210 JESSICA LIMA OLIVEIRA Física 116

31.  01068020202 ELINEIDE LIMA DO NASCIMENTO Química 116

32.  03021720250 IZABELLY OLIVEIRA LIMA História - Bacharelado 116

33.  01955692297 ANA BEATRIZ DE LIMA BAYUM NEGREIRO Pedagogia 116

34.  01385864206 DAIANE LOPES PEREIRA Jornalismo 116

35.  02104829232 DAIANE SOUZA DA SILVA Pedagogia 116

36.  03156301248 ALICE MONTE NASCIMENTO Física 116

37.  57783314287 ROMANA CÉLIA BARROS DE LIMA Geografia - Bacharelado 116

38.
96524936272

GILSINEY ANDERSON DA SILVA
GERONIMO Geografia - Licenciatura 116

ANEXO II

CRUZEIRO DO SUL

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME CURSO PONTOS TOTAL
1.  70606986200 ERISSA FERNANDA ROCHA DE OLIVEIRA Pedagogia (CZS) 118

2.
01071279203 SAMILA MARIA LIMA DE OLIVEIRA

Letras/Espanhol e respectivas
literaturas CZS) 118

3.
02822088284 EVILANE MAGALHÃES MATOS

Letras/Espanhol e respectivas
literaturas (CZS) 118

4.  85610925215 ALIDA SOUZA DA SILVA Pedagogia (CZS) 118

5.  02380025274 ANA CLECIA SOMBRA BARBOSA Engenharia Florestal ( CZS) 118

6.  02553779240 ANGÉLICA PINHEIRO DA SILVA Enfermagem (CZS) 118

7.  02949620264 LUAN JACOB DE LIMA Engenharia Florestal (CZS) 118

8.  02759331210 JOSÉ VILTON DA SILVA LIMA Enfermagem (CZS) 118

9.  92863647253 MAIRA DE OLIVEIRA ALVES Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 118

10.
86434454287 VALDERLANDIA DOS SANTOS

Letras/Português e respectivas
literaturas (CZS) 118